
 
 
 

BOLETÍN OFICIAL 

Página 20292  27 de septiembre de 2022 Núm. 376 

 

 

8. INFORMACIÓN. 
 
8.4. COMPOSICIÓN DE LOS ÓRGANOS DE LA CÁMARA. 
 
MODIFICACIÓN EN LA COMPOSICIÓN DE LAS COMISIÓN DE UNIVERSIDADES, IGUALDAD, CULTURA Y DEPORTE. 
[10L/8450-0010] 
 
Acuerdo de la Mesa del Parlamento. 
 

PRESIDENCIA 
 
 La Mesa del Parlamento de Cantabria, en su sesión del día de hoy, de conformidad con el artículo 44.2 del 
Reglamento de la Cámara, ACUERDA: tomar conocimiento y publicar en el Boletín Oficial del Parlamento de Cantabria la 
modificación en la composición de la Comisión de Universidades, Igualdad, Cultura y Deporte, comunicada por la Presidencia 
de la Comisión: 
 
Presidenta: 
 Ilma. Sra. D.ª Noelia Cobo Pérez (S) 
 
Vicepresidenta:  
 Ilma. Sra. D.ª María Teresa Noceda Llano (R) 
 
Secretario/a: 
 Ilmo. Sr. D. Félix Álvarez Palleiro (M) 
 
Vocales:  
 Ilmo. Sr. D. Javier López Estrada (R) 
 Ilma. Sra. D.ª María de los Ángeles Matanzas Rodríguez (R) 
 Ilma. Sra. D.ª Mónica Quevedo Aguado (R) 
 Ilma. Sra. D.ª Emilia María Aguirre Ventosa (R) 
 Ilmo. Sr. D. Íñigo Fernández García (P) 
 Ilmo. Sr. D. Álvaro Aguirre Perales (P) 
 Ilmo. Sr. D. César Pascual Fernández (P) 
 Ilma. Sra. D.ª Paz Mercedes de la Cuesta Aguado (S) 
 Ilma. Sra. D.ª Eva Salmón Calva (S) 
 Ilmo. Sr. D. Cristóbal Palacio Ruiz (M) 
 
 

Santander, 26 de septiembre de 2022 
 

EL PRESIDENTE DEL 
PARLAMENTO DE CANTABRIA, 

 
 

Fdo.: Joaquín Gómez Gómez. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.parlamento-cantabria.es Boletín Oficial del Parlamento de Cantabria Dep.Legal: 
SA-7-1983 

ISSN: 
2171-7001

 


		2022-09-27T10:26:21+0200
	PUBLICACIONES OFICIALES




